中山市残疾人联合会

中山市残联关于发布《市残联现行有效

行政规范性文件目录》的公告

根据国务院和省、市政府依法行政要求，对照有关法律、法规、规章和上级政策规定，市残联对本部门规范性文件进行了全面梳理。截至2020年10月14日，市残联共有现行有效的部门规范性文件2件，现将有关目录予以公布。

附件：市残联现行有效行政规范性文件目录

中山市残疾人联合会

2020年10月14日

附件

市残联现行有效行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文件类型
	发文字号
	规范性文件编号
	备注

	1
	中山市残联关于印发《中山市残疾人创业扶持办法》的通知
	部门规范性文件
	中山残联〔2017〕25号
	中山残联规〔2017〕1号

	2
	关于印发《中山市用人单位超比例安排残疾人就业奖励实施办法》的通知
	部门规范性文件
	中山残联规〔2017〕2号
	中山残联规〔2017〕2号